
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  5 del  26 gennaio 2011 
 
 

Oggetto:  Approvazione progetto “Vigilanza del territorio”. P .O. 2011 
 

 
L'anno duemilaundici, addì 26 del mese di gennaio, alle ore 16,30, nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 



 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
Vista la deliberazione G. C. n. 77 del 15.12.2010, avente per oggetto “Piano Occupazione 2011. 
Approvazione programma di massima di spendita dei fondi”  ; 
 
Considerato che il dipendente titolare del posto di Istruttore di Vigilanza si trova ancora nella 
condizione di aspettativa per mandato politico e  si rende necessario non interrompere un servizio 
importante come quello della Vigilanza del Territorio ; 
 
Visto il progetto Vigilanza del territorio 2011, redatto dal segretario comunale per un periodo di 
anni uno a tempo parziale a 20 ore la settimana, che l’istruttore di vigilanza dovrà eseguire ; 
 
ACQUISITI  i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 ;    
 
Con voti unanimi  
 

D E L I B E R A 
 
 
Di approvare il progetto vigilanza del territorio, redatto dal segretario comunale, finanziato con il 
P.O. 2011 che prevede l’assunzione di personale a tempo determinato per anni uno, a tempo parziale 
a 20 ore settimanali, che prevede una spesa di € 17.300,00 sul  bilancio 2011 in fase di 
predisposizione. 
 
Di incaricare il responsabile del servizio agli adempimenti degli atti consequenziali. 

 
 

 
 


